2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 901 /SKHCN-QLKHCN

V/v đề nghị góp ý dự thảo Chương trình phối hợp hoạt động giữa Sở Khoa học và Công nghệ và Sở

Nông nghiệp và Môi trường
	Quảng Ngãi, ngày   13   tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường
Để thực hiện tốt chức năng, nhiệm vụ của Sở Khoa học và Công nghệ và Sở Nông nghiệp và Môi trường và trên cơ sở trao đổi và thống nhất giữa lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ và Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Khoa học và Công nghệ đã dự thảo Chương trình phối hợp hoạt động giữa Sở Khoa học và Công nghệ và Sở Nông nghiệp và Môi trường (Chương trình phối hợp).
Để có cơ sở cho việc hoàn chỉnh và tổ chức ký kết Chương trình phối hợp giữa Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ và Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường:

1. Nghiên cứu góp ý dự thảo Chương trình phối hợp hoạt động giữa Sở Khoa học và Công nghệ và Sở Nông nghiệp và Môi trường (dự thảo Chương trình phối hợp kèm theo).

2. Đề xuất công tác tổ chức buổi ký kết Chương trình phối hợp (Địa điểm,  thời gian, thành phần,…).
Góp ý và đề xuất gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 21/5/2025. Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm phối hợp.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLKHCN.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu